

如果web中间件待发表时间与linux服务器时间相差8小时。

解决方法如下：

切换到web中间件安装目录：

```
[root@bogon JDSmsService-web367]# pwd
/aa/JDSmsService-web367
[root@bogon JDSmsService-web367]# ls
accounts  conf          Doc          install      JDSmsService-web  logs          Readme.txt      restart-jdsms.sh
bin       console      getSystemKind.sh  jdk          language          mysql         reAppServiceRed.sh  temp
CHANGELOG derby.log    infos        JDSmsMySQL  lib              nohup.out    reAppService.sh   uninstall
[root@bogon JDSmsService-web367]# vim JDSmsService-web
```

然后修改配置文件JDSmsService-web 在文件中36行左右添加 “-

Duser.timezone=GMT+08” 如下：

修改前如下：

```
# javaDeKa>u3aZ
JAVA_ARGS="-Duser.dir=$APP_HOME -Dapp.name=$APP_NAME -Djava.library.path=$APP_HOME/bin -Dsendsms.serial.polling -Dsendsms.nocops -Dsendsms.serial.noevents -Dsendsms.serial.pollinginterval=10 -Dsendsms.serial.noflush -Dlog4j.configuration=file:$APP_HOME/conf/debug.conf -Djdsmsserver.configfile=$APP_HOME/conf/JDSMSServer.conf"
```

修改后如下：

```
JAVA_ARGS="-Duser.dir=$APP_HOME -Duser.timezone=GMT+08 -Dapp.name=$APP_NAME -Djava.library.path=$APP_HOME/bin -Dsendsms.serial.polling -Dsendsms.nocops -Dsendsms.serial.noevents -Dsendsms.serial.pollinginterval=10 -Dsendsms.serial.noflush -Dlog4j.configuration=file:$APP_HOME/conf/debug.conf -Djdsmsserver.configfile=$APP_HOME/conf/JDSMSServer.conf"
```

保存退出配置文件 重启JDSmsService-web即可时间同步。

```
[root@bogon JDSmsService-web367]# pwd
/aa/JDSmsService-web367
[root@bogon JDSmsService-web367]# ls
accounts  conf          Doc          install      JDSmsService-web  logs          Readme.txt      restart-jdsms.sh
bin       console      getSystemKind.sh  jdk          language          mysql         reAppServiceRed.sh  temp
CHANGELOG derby.log    infos        JDSmsMySQL  lib              nohup.out    reAppService.sh   uninstall
[root@bogon JDSmsService-web367]# vim JDSmsService-web
[root@bogon JDSmsService-web367]# ./JDSmsService-web restart
=====
warn: JDSmsService-web366 is not running
=====
Starting JDSmsService-web366 ... (pid=20668) [OK]
[root@bogon JDSmsService-web367]#
```